



2014-10-24 14:12 CEST

SkiStar AB: Skistarshop.com går live!

Samtidig med at vinterens første sne er begyndt at falde i fjeldene, og trangen til at komme ud at stå på ski for alvor begynder at melde sig, er SkiStar gået live med skistarshop.com – rejsebranchens første fuldt integrerede netbutik. Som et led i en multikanalstrategi udvikles de fysiske butikker på SkiStars destinationer under navnet SkiStarshop Concept Store, og parallelt med lanceringen af netbutikken åbner en 1500 kvadratmeter stor flagskibsbutik i Sälen på fredag.

- Efter flere måneders hårdt arbejde er vi endelig i gang. Mere end 100 af markedets stærkeste varemærker med tusindvis af hotte produkter er repræsenteret, og der kommer nye varer til hver dag. Vi har allerede oplevet en

enorm interesse, siger Mathias Lindström, som er marketing- og salgsdirektør for SkiStar AB.

Bag satsningen på e-handel og konceptbutikker ligger en brændende interesse og en enorm erfaring med både vinter- og sommeroplevelser i fjeldmiljøer. SkiStars mange års historie og store viden om fjeldverdenen borger for kvalitet, for fjeldsport er jo noget, som SkiStars medarbejdere har inde på livet hele året.

- Vi er eksperter i fjeldsport og tester dagligt produkterne i deres rette element, siger Lindström.

Her to måneder før jul er der tryk på skistar.com. Eftersom netbutikken er fuldt integreret i bookingprocessen, kan man jo passende købe julegaver og nyt udstyr, samtidig med at man booker sin skiferie.

- Det skal være nemt og bekvemt for gæsten at booke og bestille hos os. Vi har hele tiden gæsten i fokus, når vi udvikler. Derfor tilbyder vi nu også gæsterne den mulighed, at de kan hente deres bestilling, når de ankommer til destinationen. Det er en god løsning, hvis man for eksempel bestiller skiudstyr med bindinger, som skal monteres og justeres. Vi vælger også at belønne vores loyale gæster med et helt nyt bonussystem, som giver bonuspoint på alt, der købes online hos os, afslutter Lindström.

Hvis man ønsker det, kan man naturligvis få sendt bestillingen til sin hjemadresse, hvis man har bopælsadresse i [Sverige](#), [Norge](#) eller [Danmark](#).

Få yderligere information:

Mathias Lindström, marketing- og salgsdirektør, SkiStar AB

Mobil: +46 76 125 62 92

E-mail: ml@skistar.com

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB](#), hvis B-aktier er noteret på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, ejer og driver skisportsanlæg på alpindestinationerne [Sälen](#), [Åre](#) og [Vemdalen](#) i

Sverige samt [Hemsedal](#) og [Trysil](#) i Norge. Markedsandelen er 49 % i Sverige, 28 % i Norge og 39 % i Skandinavien som helhed. Kernevirkksomheden er alpint skiløb med fokus på gæstens skioplevelse. Derudover drives der skiskole, skiudlejning og udlejning af logi.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83